ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:         /UBND-VP
V/v tiếp tục phối hợp tổ chức

Chương trình nghệ thuật chính luận

“Vĩ tuyến 17 - Khát vọng Hòa bình”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng  8  năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Hội Cựu chiến binh huyện;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn 4877-CV/BND ngày 01/8/2024 của Báo Nhân dân về

việc đề nghị tiếp tục phối hợp tổ chức Chương trình nghệ thuật chính luận “Vĩ

tuyến 17 - Khát vọng hòa bình”, theo đó Chương trình dời lịch tổ chức đến ngày

16/8/2024; UBND huyện yêu cầu:

1. Các phòng, ban, đoàn thể cấp huyện có liên quan; Công an huyện và

UBND các xã, thị trấn tiếp tục khởi động lại các nội dung phần việc đã được

UBND huyện giao trước đây để phối hợp tham gia tốt Chương trình nghệ thuật

chính luận “Vĩ tuyến 17 - Khát vọng hòa bình” vào ngày 16/8/2024 tại Kỳ đài, Bờ

Bắc – Khu di tích Đôi bờ Hiền Lương – Bến Hải.

2. Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyền truyền, cổ động trực quan về Lễ hội Vĩ

tuyến 17 - Khát vọng hòa bình cũng như hướng tới kỷ niệm 70 năm truyền thống

Vĩnh Linh;

3. Các đơn vị có lực lượng tham gia ở Chương trình nghệ thuật tích cực phối

hợp với Biên đạo để đảm bảo chất lượng chương trình.

4. Trong quá trình triển khai nếu gặp vấn đề khó khăn phát sinh thì khẩn trương

báo cáo UBND huyện (qua phòng Văn hóa và Thông tin) để được hướng dẫn, chỉ đạo

kịp thời.

Đề nghị các đơn vị, địa phương có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2024-08-06T14:55:46+0700

		2024-08-06T14:56:59+0700

		2024-08-06T17:08:16+0700

		2024-08-06T17:08:07+0700

		2024-08-06T17:08:07+0700

		2024-08-06T17:13:32+0700